
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «27» декабря 2023 г. № 3187 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении итогов конкурса «Знатоки охраны труда» 
 

 
В соответствии с постановлением администрации городского округа «Котлас» от 

12 декабря 2023 года № 2947 «О проведении конкурса «Знатоки охраны труда» (далее – 

Конкурс), на основании решения Координационного совета по охране труда при 

администрации городского округа «Котлас» (протокол от 26 декабря 2023 года № 2), 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области 

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить итоги Конкурса и наградить победителей: 
1.1. За первое место с вручением Диплома победителя и подарочного сертификата 

на сумму 5 000 (Пять тысяч) рублей ЧОУ «РЖД лицей № 1» (специалист по охране труда 

Кутихина Алла Михайловна). 

1.2. За второе место с вручением Диплома победителя и подарочного сертификата 

на сумму 4 000 (Четыре тысячи) рублей МДОУ «Детский сад № 3 «Незабудка» 

(специалист по охране труда Лиханова Ирина Валерьевна). 

1.3. За третье место с вручением Диплома победителя и подарочного сертификата на 

сумму 3 000 (Три тысячи) рублей МОУ «СОШ № 82» (заместитель директора по ОТ и ТБ 

Шнайдер Жанна Александровна). 
2. Участникам Конкурса, не занявшим призовые места, вручить Сертификаты 

участника. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления экономического развития администрации городского округа «Котлас» 

Деньгина Е.В. 
 
 

Глава городского 
округа «Котлас» 

            
Д.Д. Шевела  



 


